
StarTech.com Cisco GLC-SX-MM Compatible SFP Module,
1000BASE-SX, 1GbE Multimode Fiber MMF Optic Transceiver,
Gigabit Ethernet SFP, LC Connector, 550m, 850nm, Cisco
IE3400, IE3300, IE3200 - Lifetime Warranty (SFPGLCSXMMST)
- SFP (mini-GBIC) transceiver mod

Ikke på lager

SKU SFPGLCSXMMST

Produktbeskrivelse:

StarTech.com Cisco GLC-SX-MM
Compatible SFP Module, 1000BASE-
SX, 1GbE Multimode Fiber MMF Optic
Transceiver, Gigabit Ethernet SFP, LC
Connector, 550m, 850nm, Cisco
IE3400, IE3300, IE3200 - Lifetime
Warranty (SFPGLCSXMMST) - SFP
(mini-GBIC) transceiver modul - 1GbE

Enhedstype:
SFP (mini-GBIC) transceiver modul - LC
multimodus

Model: Indstiksmodul

Kabeltype: 1000Base-SX

Dataoverførselshastighed: 1.25 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Dataforbindelsesprotokol: 1GbE

Produktdatablad genereret d.  03-05-2024 14:51.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Generelt

Enhedstype: SFP (mini-GBIC) transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: 1000Base-SX

Dataforbindelsesprotokol: 1GbE

Dataoverførselshastighed: 1.25 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Maks. overføringsafstand: 550 m

Egenskaber:
Komplet duplex

ydeevne, halv
dupleksmodus

Overensstemmelsesstandarder: IEEE 802.3z

Ekspansion / Konnektivitet

Interface:
1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-

mode x 2

Kompatible
åbninger:

1 x SFP (mini-GBIC)

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

P/N: ET91000SFP2, ET91000SFP2C,
IES101002SFP, MCM1110SFP, PEX1000SFP2

Miljømæssige parametre

Min. driftstemperatur: 0 °C

Maks. driftstemperatur: 70 °C

Fugtighedsgrad ved brug: 30 - 70%

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset garanti - livstid

Mål og vægt

Bredde: 1.2 cm

Dybde: 6 cm

Højde: 1 cm

Vægt: 16 g

Diverse

Overensstemmelsesstandarder: UL, FCC, RoHS, MSA
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